

PROTOKÓŁ nr VI/15
z sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Kunowie
z dnia 10 lutego 2015r.

W sesji udział wzięli radni wg listy obecności, Burmistrz MiG, Z-ca Burmistrza, Kierownik MGOPS p.Potrzeszcz, Księgowa MGOPS p.Żelazowska . Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył obrady sesji, powitał przybyłych. Sesja została zwołana na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie p.Lecha Łodeja.

Porządek obrad:

1.Otwarcie sesji.

2.Stwierdzenie quorum.

3.Projekt uchwały w sprawie współdziałania w partnerstwie , w tym z innymi gminami w realizacji Projektu w 2015r. w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

4.Sprawy różne.

5.Zakończenie obrad.

Ad.2.Przewodniczący Rady stwierdził quorum, obecnych 15 radnych, sesja władna do podejmowania prawomocnych uchwał.

Ad.3.P.Kierownik Joanna Potrzeszcz omówiła projekt uchwały. W związku z dalszą realizacją projektu systemowego w partnerstwie w 2015 roku przez MGOPS w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki zasadnym jest podjęcie uchwały w celu udzielenia stosownych pełnomocnictw do zawarcia umowy partnerskiej.

Przewodniczący Rady odczytał porojekt uchwały i poddał pod głosowanie .

Radni podjęli uchwałę 15 głosami za, przeciwnych i wstrzymujących się głosów nie było.

Ad.4.Burmistrz poinformował radnych, że z dniem 5 lutego br. została odwołana p.Beata Kobiałka ze stanowiska Z-cy Burmistrza, która nie sprawdziła się na tym stanowisku.

Burmistrz przedstawił nową Zastępcę Burmistrza p.Mariolę Grabowiecką.

Radna Domagała – miał być ogłoszony przetarg na zakup sceny, nie ma zapytania ofertowego.

Burmistrz- dzisiaj temat został omówiony i będzie ogłoszony przetarg w najbliższych dniach.

Radny Dzik- jaka była forma odwołania p.Kobiałki, czy została w Urzędzie?

Burmistrz- p.Kobiałka została odwołana z dniem 5 lutego, na jej miejsce jest powołana p.Mariola Grabowiecka.

O odbyło się spotkanie z załogą ZGKM , jest rozpisany konkurs na kierownika Zakładu.

Radny Gawlik- ul.Wesoła w Wymysłowie – na skrzyżowaniu tworzy się zastoisko wodne.

Burmistrz – poprosił o wspólny objazd dróg z radnymi po terenie Gminy, sprawę ulicy Wesołej przekazuje ZGKM, jeśli jest to pilne to coś się zaradzi.

Radna Ćwiklińska- droga powiatowa- wjazd na górę na Chocimów, potrzebny jest znak ograniczenia szybkości.

Radna Domagała- w Prawęcinnie na górze gdzie mieszka p.Zembala nikt teraz nie sypie, może zatrudnić tam Pana , który posypywał w zeszłym roku i dobrze to robił.

Radny Pożoga poprosił o dofinansowanie 1,5 tys.zł zgrupowania wyjazdowego sekcji podnoszenia ciężarów.

Burmistrz poinformował, że odbyło się spotkanie z projektantem Firmy, która kładzie światłowód, ustalone zostały zasady dalszej pracy, gdzie trzeba będzie poprawić będzie stanowcza prośba ze strony Gminy.

Burmistrz poinformował również, że decyzja RIO musi być zrealizowana, było naruszenie dyscypliny finansów publicznych. Postawiona do dyscypliny winna być Dyrektor SP w Kunowie, Sekretarz Gminy, Księgowa SP, ewentualnie Skarbnik.

Ad.5.Przewodniczący Rady zamknął obrady sesji.

Na tym protokół zakończono.

Prot.

INSPEKTOR

Małgorzata Stojak

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ
Kunowie

Szymon Pająk
Szymon Pająk